
ZARZĄDZENIE NR 46/2017 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. poz. 885 z 2013 r. z późniejszymi zmianami/, Uchwały Nr XXVIII/167/2017 Rady Gminy 

Belsk Duży z dnia 26 kwietnia 2017 r., Zarządzenia Nr 44/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 27 kwietnia 

2017 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

                                                            

§ 1. 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 7.836.890 zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo,  

w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 6050 – wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 4.230.000 zł 

w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 4.029,02 zł, § 4430 – 

różne opłaty i składki o kwotę 201.450,98 zł, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

849.129 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 80.000 zł, § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 150.000 zł, § 4300 

– zakup usług pozostałych o kwotę 126.000 zł, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 

kwotę 1.448.000 zł 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 106.000 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, 

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin, § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.500 zł, § 4140 – 

wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 27.000 zł, § 4170 – 

wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 14.000 zł, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.500 zł, § 

4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 36.000 zł 

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, § 4300 – zakup usług pozostałych o 

kwotę 4.500 zł 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

w rozdziale 75410 – Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej, § 6170 – wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych o kwotę 10.000 zł 

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 69.900 

zł, § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 19.000 zł 

w rozdziale 75414 – Obrona cywilna, § 6629 – dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego o kwotę 12.000 zł 

 



- w dziale 757 – Obsługa długu publicznego, w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego, § 8110 – odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 

50.000 zł 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80195 – Pozostała działalność, § 2310 – dotacje 

celowe przekazane gminie na  zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 3.000 zł 

 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 4300 – zakup 

usług pozostałych o kwotę 5.434 zł 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  

w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 

kwotę 90.030 zł 

w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 57.400 zł, § 

6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 78.000 zł 

w rozdziale 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej, § 6210 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych o kwotę 147.701 zł  

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92116 – Biblioteki, § 2480 – 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 13.316 zł 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 

 


